南京港2010年生产统计表


2010-3-17 16:00:00 -- 南京市港口管理局

南京港2010年生产统计表
	月
份
	港口货物吞吐量（万吨）
	港口集装箱吞吐量（万TEU）

	
	本月数
	本年累计
	上年同期累计
	比上年同期
	本月数
	本年累计
	上年同期累计
	比上年同期

	1
	1199.2
	1199.2
	794.5
	50.94%
	10.99
	11.0
	8.4
	31.05%

	2
	1033.0
	2231.0
	1637.3
	36.27%
	7.41
	18.4
	15.3
	20.13%

	3
	1231
	3462
	2612
	32.5%
	11
	29.4
	24.6
	19.5%

	4
	1141.4
	4603.4
	3600.8
	27.84%
	11.91
	41.4
	34.0
	21.81%

	5
	　1252.1
	5855.5
	4667.1　
	25.46%　
	12.31
	53.7
	43.3
	23.96%

	6
	1277.7
	7133.2
	5733.4　
	24.41%　
	12.47
	66.1
	53.0
	24.81%　

	7
	 1247
	8380
	      
	22.4%　
	 12.6
	 79
	　
	24.3%

	8
	 1166
	9546
	 
	22.4%　
	 12.7
	 91
	　
	25.1%　

	9
	　1127
	10673
	　
	20.3%　
	13
	　104
	 
	24.1%　
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	%　
	　
	　
	　
	%　
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	%
	　
	　
	　
	%　

	12
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注：不含内河码头
